7、代扣个税手续费返还事项重分类列报调整：调整其他收益55,242.69元，调整营业外收入-

55,242.69元。

8、前述“1-7”事项所涉及的当期所得税费用及盈余公积调整：调整应交税费422,157.88元，调整盈

余公积-238,448.26元，滚动调整年初未分配利润5,958.14元，调整所得税费用460,067.87元，调整提取法

定盈余公积270,400.11元。

9、前述“1-8”事项所涉及的现金流量表补充资料调整：净利润项目调整-2,704,001.10元，资产减值

准备项目调整92,027.56元，递延得税资产减少项目调整-13,804.13元，存货的减少项目调整704,378.61

元，经营性应收项目的减少项目调整-1,377,760.00元，经营性应付项目的增加项目调整3,299,159.06元。

10、对公司对工资及各类年终考核奖金重分类列报及跨期调整事项于现金流量表项目中重新列报

调整：购买商品、接受劳务支付的现金项目调整-1,471,870.07元，支付给职工以及为职工支付的现金项

目调整2,488,560.39元，支付其他与经营活动有关的现金项目调整-1,016,690.32元。

11、银行承兑汇票保证金解冻、冻结款项于现金流量表项目中重新列报调整：收到其他与经营活动

有关的现金项目调整35,245,549.12元，购买商品、接受劳务支付的现金项目调整-722,641.34元，支付其

他与经营活动有关的现金项目调整35,968,190.46元。

12、现金流量表经营活动其他数据编制方法变更对应调整：销售商品、提供劳务收到的现金项目

调整-47,915.42元，购买商品、接受劳务支付的现金项目调整-2,683,009.19元，支付其他与经营活动有关

的现金调整2,635,093.77元。

（二）更正事项对2018年度合并及母公司财务报表的影响：

1、对2018年12月31日/2018年度合并资产负债表/合并利润表、合并现金流量表的影响

因公司原控股子公司常州常辅阀门成套有限公司、常州双灵阀门控制有限公司均已于2017年8月份

   公告编号：2020-067

完成自行清算注销，2018年度公司已无其他应需纳入合并财务报表的子公司。

2、对2018年12月31日母公司资产负债表的影响

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额

流动资产：

货币资金 60,299,699.25 60,299,699.25

交易性金融资产 196,000.00 196,000.00

应收票据 44,486,231.37 44,486,231.37

应收账款 67,353,462.06 65,100,957.61 2,252,504.45

预付款项 851,194.50 1,394,650.50 -543,456.00

其他应收款 950,351.92 950,351.92

存货 56,412,816.07 57,546,646.65 -1,133,830.58

其他流动资产 389,088.03 389,088.03

流动资产合计 230,938,843.20 230,363,625.33 575,217.87

非流动资产：

固定资产 31,307,232.69 31,307,232.69

在建工程 3,872,004.56 3,872,004.56

无形资产 6,696,932.90 6,696,932.90

长期待摊费用 694,101.97 694,101.97

递延所得税资产 1,052,126.75 1,034,133.61 17,993.14

其他非流动资产 543,456.00   543,456.00

非流动资产合计 44,165,854.87 43,604,405.73 561,449.14

资产总计 275,104,698.07 273,968,031.06 1,136,667.01

流动负债：

短期借款 21,000,000.00 21,000,000.00

应付票据 22,389,145.11 22,389,145.11

应付账款 35,849,128.13 35,378,373.78 470,754.35

预收款项 2,492,472.80 2,494,047.80 -1,575.00

应付职工薪酬 9,171,019.69 6,870,000.00 2,301,019.69

应交税费 3,331,174.20 2,580,223.65 750,950.55

其他应付款 57,602.00 57,602.00

流动负债合计 94,290,541.93 90,769,392.34 3,521,149.59

非流动负债：

递延收益 19,116,888.56 19,116,888.56

非流动负债合计 19,116,888.56 19,116,888.56

负债合计 113,407,430.49 109,886,280.90 3,521,149.59

所有者权益：

股本 36,622,224.00 36,622,224.00

   公告编号：2020-067

资本公积 93,906,073.49 93,906,073.49

盈余公积 5,907,510.49 6,145,958.75 -238,448.26

未分配利润 25,261,459.60 27,407,493.92 -2,146,034.32

所有者权益合计 161,697,267.58 164,081,750.16 -2,384,482.58

负债和所有者权益总计 275,104,698.07 273,968,031.06 1,136,667.01

3、对2018年度母公司利润表的影响

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额

 一、营业收入  216,580,075.14 221,042,532.75 -4,462,457.61

 减：营业成本 133,400,156.76 137,411,591.96 -4,011,435.20

   税金及附加 2,348,424.37 2,348,424.37

   销售费用 28,698,109.86 25,781,055.33 2,917,054.53

   管理费用 16,018,111.32 17,220,478.46 -1,202,367.14

   研发费用 7,490,016.60 7,490,016.60

   财务费用 660,577.83 660,577.83

   其中：利息费用 1,102,750.12 1,102,750.12

   利息收入 487,933.01 487,933.01

 加：其他收益 123,950.70   123,950.70

   投资收益（损失以“-”号填列） 218,695.88 218,695.88

   其中：对联营企业和合营企业的投资收益

   以摊余成本计量的金融资产终止确认收益

   净敞口套期收益（损失以“-”号填列）

   公允价值变动收益（损失以“-”号填列） -1,000.00 -1,000.00

   信用减值损失（损失以“-”号填列）

   资产减值损失（损失以“-”号填列） -1,919,179.97 -1,827,152.41 -92,027.56

   资产处置收益（损失以“-”号填列） 1,351,354.74 1,351,354.74

二、营业利润（亏损以“－”号填列） 27,738,499.75 29,872,286.41 -2,133,786.66

加：营业外收入 5,481,642.56 5,605,593.26 -123,950.70

减：营业外支出 36,033.54 36,033.54

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 33,184,108.77 35,441,846.13 -2,257,737.36

减：所得税费用 5,455,117.47 5,008,853.73 446,263.74

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 27,728,991.30 30,432,992.40 -2,704,001.10

其中：（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） 27,728,991.30 30,432,992.40 -2,704,001.10

   （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）

五、其他综合收益的税后净额

六、综合收益总额 27,728,991.30 30,432,992.40 -2,704,001.10

七、每股收益

（一）基本每股收益 0.7572  0.8310  -0.0738

   公告编号：2020-067

（二）稀释每股收益 0.7572  0.8310  -0.0738

4、对2018年度母公司现金流量表的影响

项目 追溯重述后 追溯重述前 重述金额

一、经营活动产生的现金流量

销售商品、提供劳务收到的现金 188,135,039.31 188,182,954.73 -47,915.42

收到的税费返还

收到其他与经营活动有关的现金 41,738,337.34 6,492,788.22 35,245,549.12

经营活动现金流入小计 229,873,376.65 194,675,742.95 35,197,633.70

购买商品、接受劳务支付的现金 87,080,438.47 91,957,959.07 -4,877,520.60

支付给职工以及为职工支付的现金 38,450,002.89 35,961,442.50 2,488,560.39

支付的各项税费 21,277,162.74 21,277,162.74

支付其他与经营活动有关的现金 59,876,773.41 22,290,179.50 37,586,593.91

经营活动现金流出小计 206,684,377.51 171,486,743.81 35,197,633.70

经营活动产生的现金流量净额 23,188,999.14 23,188,999.14

二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金

取得投资收益收到的现金

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 1,646,500.04  1,646,500.04

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金 20,218,695.88  20,218,695.88

投资活动现金流入小计 21,865,195.92  21,865,195.92

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 10,149,304.73  10,149,304.73

投资支付的现金

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金 20,000,000.00  20,000,000.00

投资活动现金流出小计 30,149,304.73  30,149,304.73

投资活动产生的现金流量净额 -8,284,108.81  -8,284,108.81

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

取得借款收到的现金 27,000,000.00  27,000,000.00